АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2016г. № 96
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 27.12.2013г. №90
«Об утверждении муниципальной программы

Ефремово-Степановского сельского поселения «Информационное общество»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения»  Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление от 27.12.2013г. №90 «Об утверждении муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Информационное общество» следующие изменения:

1)  В Паспорте Муниципальной программы строку «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«реализация программы будет осуществляться за счет средств бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района, прогнозируемый объем финансирования программы за весь период реализации составит 306,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 19,3 тыс. рублей

2015 год – 32,0 тыс. рублей

2016 год – 70,0 тыс. рублей

2017 год – 45,0 тыс. рублей

2018 год – 45,0 тыс. рублей

2019 год – 45,0 тыс. рублей

2020 год – 50,0 тыс. рублей;

2)  Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Муниципальная программа реализуется за счет средств бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района. Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составит 306,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 19,3 тыс. рублей

2015 год – 32,0 тыс. рублей

2016 год – 70,0 тыс. рублей

2017 год – 45,0 тыс. рублей

2018 год – 45,0 тыс. рублей

2019 год – 45,0 тыс. рублей

2020 год – 50,0 тыс. рублей;

Ресурсное обеспечение муниципальной программы представлено в приложении №4 к муниципальной программе».

3)  В разделе 7.1 наименование подпрограммы изложить в следующей редакции: «Подпрограмма «Информационное общество»». Строку «ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Реализация подпрограммы будет осуществляться за счет средств бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района, прогнозируемый объем финансирования программы за весь период реализации составит 306,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 19,3 тыс. рублей

2015 год – 32,0 тыс. рублей

2016 год – 70,0 тыс. рублей

2017 год – 45,0 тыс. рублей

2018 год – 45,0 тыс. рублей

2019 год – 45,0 тыс. рублей

2020 год – 50,0 тыс. рублей;

4)   Раздел 7.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования основных мероприятий подпрограммы составит 281,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 19,3 тыс. рублей

2015 год – 32,0 тыс. рублей

2016 год – 70,0 тыс. рублей

2017 год – 45,0 тыс. рублей

2018 год – 45,0 тыс. рублей

2019 год – 45,0 тыс. рублей

2020 год – 50,0 тыс. рублей;

Подробные сведения по ресурсному обеспечению подпрограммы представлено в приложении №5 к муниципальной программе».

5)  Приложения №4 и №5 изложить в новой редакции, согласно приложениям №4 и №5 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету.
Глава Администрации
Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга

Приложение № 4

Расходы бюджета Ефремово-Степановского сельского поселения на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Информационное общество»
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	19,3
	32,0

	70,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0

	подпрограмма
	 «Информационное общество»
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	19,3
	32,0
	70,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0

	Основное мероприятие 1
	Официальная публикация правовых актов Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения в газете «Родная сторона».

	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1,3
	14,0
	35,0
	20,0
	20,0
	20,0
	28,0

	Основное мероприятие 2
	Публикация информационных материалов на официальном сайте администрации Ефремово-Степановского сельского поселения
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	18,0
	18,0
	35,0
	25,0
	25,0
	25,0
	22,0

Приложение № 5

Расходы

областного и местного бюджета

на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участники
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Информационное общество»
	всего
	19,3
	32,0
	70,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	19,3
	32,0
	70,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	 «Информационное общество»
	всего
	19,3
	32,0
	70,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	19,3
	32,0
	70,0
	45,0
	45,0
	45,0
	50,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-